（様式１）

令和 年 月 日

「サイエンスカー訪問活動、理科実験・観察訪問研修」申込書

富山県総合教育センター所長 殿

学校名

校 長 印

下記の通りサイエンスカー訪問活動、理科実験・観察訪問研修を申し込みます。

記

１ 訪問希望日

第１希望 令和 年 月 日（ ）

第２希望 令和 年 月 日（ ）

第３希望 令和 年 月 日（ ）

※ 希望日の一つは学期が異なるようにする。

２ 希望する学習・研修項目等

学年 学習・研修項目(第２希望) 人数 時 間 ［所要時間(分)］

： ～ ： （ ）

： ～ ： （ ）

： ～ ： （ ）

(教員) ： ～ ： （ ）

※ 準備のため各活動の間を30分程度空ける。

（原則として、児童については午前１～２項目、午後１項目とする。）

※ 総教セを午前８時以降に出発することを前提にして時間を設定する。

（時間については調整させていただく場合があります。）

※ 富山市内の小学校は児童の活動のみを実施し、教員対象の研修は行わない。

３ 担当者

職・氏 名 職 氏名

連 絡 先 TEL FAX

E-mail

４ その他（照会事項等）

（様式１） （記入例）
令和２年○月○日

「サイエンスカー訪問活動、理科実験・観察訪問研修」申込書

富山県総合教育センター所長 殿

学校名 ○○市立□□小学校

校 長 立 山 太 郎 印

下記の通りサイエンスカー訪問活動、理科実験・観察訪問研修を申し込みます。

記

１ 訪問希望日

第１希望 令和２年 ９ 月 24 日（水）

第２希望 令和２年 ５ 月 27 日（水）

第３希望 令和２年 10 月 ６ 日（火）

※ 希望日の一つは学期が異なるようにする。

２ 希望する学習・研修項目等

学年 学習・研修項目(第２希望) 人数 時 間 ［所要時間(分)］

３・４ 熱気球作り １５ １０：００～１１：００（６０）

１・２ しゃぼん玉遊び（空気遊び） ２０ １１：３０～１２：１５（４５）

５・６ 顕微鏡で見る世界 ２１ １３：４０～１４：４０（６０）

（教員） 学びを深める実験・観察 １０ １５：５０～１６：５０（６０）

※ 準備のため各活動の間を30分程度空ける。

（原則として、児童については午前１～２項目、午後１項目とする。）

※ 総教セを午前８時以降に出発することを前提にして時間を設定する。

（時間については調整させていただく場合があります。）

※ 富山市内の小学校は児童の活動のみを実施し、教員対象の研修は行わない。

３ 担当者

職・氏 名 職 教諭 氏名 雄 山 次 郎

連 絡 先 TEL (076) 444 - ○○○○ FAX (076) 444 - ○○○○

E-mail ○○○○－○○○○@○○○○.jp

４ その他（照会事項等）